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Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902
Conta: 15352-4

Extrato

01/09/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES

01/09/2021 RECEBIMENTO PIX 01009202170 RAFAEL MINO BARBOSA
02/09/2021 RECEBIMENTO PIX 08669956179 Emily Dias Gomes
02/09/2021 RECEBIMENTO PIX 07417480101 ENELIANE CAMILA DA S
02/09/2021 RECEBIMENTO PIX 02178445969 MARILDA PEREIRA PRIC
03/09/2021 RECEBIMENTO PIX 61426253168 EDILSON CARLOS PEREI
03/09/2021 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI

03/09/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05437122144 GIOVANNA KUD
03/09/2021 RECEBIMENTO PIX 73752266104 Vit6ria Brand&o de A
03/09/2021 RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila juliana Aparec
03/09/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO

03/09/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO

06/09/2021 CIELO DEBITO MASTER

06/09/2021 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana karolina Lemos G
06/09/2021 DEP DINHEIRO

06/09/2021 CESTA DE RELACIONAMENTO

06/09/2021 RECEBIMENTO PIX 06655538114 Giovanna Teixeira de
06/09/2021 RECEBIMENTO PIX 06580687177 Mychelle Gongalves d
06/09/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06580808144 MYKAELLEN GO
06/09/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO

06/09/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO

08/09/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES

08/09/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES

08/09/2021 PAGAMENTO PIX 13647135000195 AMARAL & FERNANDES
08/09/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO

08/09/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO

COB000001
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
211002180
CX123391
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000002
COB000010
234205961
PIX_CRED

NCX000286

PIX_CRED
PIX_CRED
CX770649
COB000009
COB000022
COB000002
COB000010
PIX_DEB
COB000005

C0OB000020

220,00

60,00

50,00

10,00

60,00

280,00

-900,00

340,00

60,00

60,00

-3,50

-17,50

271,32

280,00

280,00

-55,00

280,00

180,00

180,00

-15,75

-38,50

560,00

2.600,00

-120,00

-8,75

-35,00

53.862,16

53.922,16

53.972,16

53.982,16

54.042,16

54.322,16

53.422,16

53.762,16

53.822,16

53.882,16

53.878,66

53.861,16

54.132,48

54.412,48

54.692,48

54.637,48

54.917,48

55.097,48

55.277,48

55.261,73

55.223,23

55.783,23

58.383,23

58.263,23

58.254,48

58.219,48



09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

CIELO DEBITO ELO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 08328193108 Anny Evelin Furini D
RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila juliana Aparec
TRANSF ENTRE CONTAS 04429793123 MARIA EDUARDA CA
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

CIELO DEBITO VISA

RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA
RECEBIMENTO PIX 32277830100 CEIR CACERES NUNES C
RECEBIMENTO PIX SICREDI 35385542000104 MATHEUS M
RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil

RECEBIMENTO PIX SICREDI 07396799104 SHAMILLI GOM

RECEBIMENTO PIX 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE

RECEBIMENTO PIX 00278747108 CATIUSKA DA ROSA FAV
RECEBIMENTO PIX 07340641106 GABRIEL FRANCISCO CO
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH
RECEBIMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARI
RECEBIMENTO PIX 73752266104 Vitéria Branddo de A
LIQUIDACAO BOLETO

LIQUIDACAO BOLETO SICREDI

RECEBIMENTO PIX SICREDI 07094075138 RENATA PACHE
RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

DEBITO CONVENIOS

235121990
COB000009
COB000022
PIX_CRED
PIX_CRED
S106119
COB000003
COB000015
COB000005
COB000020
235492032
PIX_CRED
PIX_CRED
CX636092
PIX_CRED
CX678038
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000013
COB000031
COB000003
COB000015
PIX_CRED
CX00751

PIX_CRED

212729359
CX234643
PIX_CRED
C0OB000002
COB000003
COB000013
COB000031

PM MARAC

329,46

2.520,00

5.860,00

280,00

280,00

50,00

-5,25

-26,25

1.400,00

5.300,00

232,56

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

50,00

-22,75

-54,25

840,00

4.100,00

50,00

50,00

180,00

-481,60

-134,90

60,00

340,00

-3,50

-5,25

3.540,00

8.380,00

-2.203,13

58.548,94

61.068,94

66.928,94

67.208,94

67.488,94

67.538,94

67.533,69

67.507,44

68.907,44

74.207,44

74.440,00

74.720,00

75.000,00

75.280,00

75.560,00

75.840,00

76.120,00

76.400,00

76.450,00

76.427,25

76.373,00

77.213,00

81.313,00

81.363,00

81.413,00

81.593,00

81.111,40

80.976,50

81.036,50

81.376,50

81.373,00

81.367,75

84.907,75

93.287,75

91.084,62



14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE
RECEBIMENTO PIX SICREDI

RECEBIMENTO PIX 36660396187 JUSSARA M F JESUS
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

RECEBIMENTO PIX 48937525100 MARIA ROSALINA BARBO
LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

RECEBIMENTO PIX 05666752189 Ashiley Yuk Benites
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

RECEBIMENTO PIX 97668982000 ALINE SUZANA SCHNEID
RECEBIMENTO PIX SICREDI 25080115000164 APOIO 3D
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

CIELO DEBITO ELO

CIELO DEBITO MASTER

DEBITO TED/IB 02840580000150 AUNIMAR
RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana karolina Lemos G
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQUIDACAO BOLETO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

100537
PIX_CRE
PIX_CRED
COB000001
COB000002
PIX_CRED
COB000002
COB000003
COB000044
PIX_CRED
COB000003
COB000010
COB000001
COB000002
COB000002
COB000007
COB000003
COB000010
COB000007
PIX_CRED
CX219720
COB000003
COB000002
COB000007
237841952
237841943
100065
PIX_CRED
COB000002
COB000005

COB000003

COB000002

COB000005

COB000033

-47.600,00

320,00

280,00

-1,75

-3,50

320,00

540,00

820,00

-44,00

320,00

-5,25

-17,50

320,00

640,00

-3,50

-12,25

960,00

3.000,00

-7,00

320,00

220,00

-5,25

640,00

2.240,00

96,90

213,18

-10,45

50,00

-3,50

-8,75

960,00

-950,00

640,00

1.160,00

-33,00

43.484,62

43.804,62

44.084,62

44.082,87

44.079,37

44.399,37

44.939,37

45.759,37

45.715,37

46.035,37

46.030,12

46.012,62

46.332,62

46.972,62

46.969,12

46.956,87

47.916,87

50.916,87

50.909,87

51.229,87

51.449,87

51.444,62

52.084,62

54.324,62

54.421,52

54.634,70

54.624,25

54.674,25

54.670,75

54.662,00

55.622,00

54.672,00

55.312,00

56.472,00

56.439,00



22/09/2021

23/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

29/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

CIELO DEBITO ELO

TRANSF ENTRE CONTAS 04429793123 MARIA EDUARDA CA
RECEBIMENTO PIX 03557801195 Amanda Luiza Pinheir
RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH
CIELO DEBITO MASTER

RECEBIMENTO PIX 08335649197 Jo&o Victor Jarson Z
RECEBIMENTO PIX 08760878100 PEDRO SANTOS DEVES
RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC
TARIFA COM R LIQUIDACAO

RECEBIMENTO PIX 03061236147 FELIPE SARZI SARTORI
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

CIELO DEBITO ELO

CIELO DEBITO VISA

RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC

Saldo da conta

Saldo Atual

Saldo bloqueado

Langamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automatico

Limite cheque especial

Limite disponivel do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial

Taxa de inadimpléncia do cheque especial

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual

Lancamentos Futuros

238638890
S101482
PIX_CRED
PIX_CRED
239703462
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000001
PIX_CRED
COB000001
COB000001
COB000001
240894528
240894522

PIX_CRED

N&o ha Lancamentos Futuros previstos para o periodo.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regi6es Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

155,04

50,00

50,00

50,00

48,45

50,00

50,00

50,00

-1,75

50,00

-1,75

320,00

320,00

58,14

58,14

60,00

56.594,04

56.644,04

56.694,04

56.744,04

56.792,49

56.842,49

56.892,49

56.942,49

56.940,74

56.990,74

56.988,99

57.308,99

57.628,99

57.687,13

57.745,27

57.805,27

R$ 16.542,86

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

0.00%

1.00%

0.00%



